

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1632022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
6	BALDE DE PLÁSTICO - EM POLIPROPILENO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL - CAPACIDADE DE 10 LITROS MARCA: ARQPLAST FABRICANTE: ARQPLAST MODELO/VERSÃO: BALDE	UNIDADE	20,00	7,98	159,60
20	ESCOVA LIMPEZA MÉDIA COM CERDAS DE NYLON - MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS : NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OVALADA, COMPRIMENTO: 12,50CM - LARGURA: 6 CM - ESPESSURA: 4CM MARCA: GAUCHA FABRICANTE: GAUCHA MODELO/VERSÃO: ESCOVA	UNIDADE	30,00	5,78	173,40
23	FLANELA PARA LIMPEZA - 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40CM X 60CM. MARCA: SUE FABRICANTE: SUE MODELO/VERSÃO: FLANELA	UNIDADE	60,00	2,92	175,20
25	LUVA PARA LIMPEZA FORRADA - COM PALMA ANTIDERRAPANTE - TAMANHO G - VERDE. MARCA: VABENE FABRICANTE: VEBENE MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	90,00	6,37	573,30
26	LUVA PARA LIMPEZA FORRADA - COM PALMA ANTIDERRAPANTE - TAMANHO M - VERDE. MARCA: VABENE FABRICANTE: VEBENE MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	90,00	7,04	633,60
27	LUVA PARA LIMPEZA FORRADA - COM PALMA ANTIDERRAPANTE - TAMANHO P - AMARELA - CANO MÉDIO MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: LUVA	PAR	100,00	3,63	363,00
31	PANO MULTIUSO PICOTADO - BOBINA DE 30 CM X 300 M - (TIPO: PERFEX). MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: PANO	ROLO 300,00 M	36,00	180,56	6.500,16
37	VASSOURA COM CABO/BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE - CERDAS DE NYLON. MARCA: GAUCHINHA SOFT FABRICANTE: GAUCHINHA SOFT MODELO/VERSÃO: VASSOURA	UNIDADE	30,00	13,45	403,50
39	VASSOURINHA PARA BANHEIRO - VASSOURINHA PARA LIMPEZA COM CERDA DE NYLON PARA LIMPEZA EM GERAL, CABO EM PLÁSTICO MEDINDO 17 CM APROXIMADAMENTE, COM ESTOJO. MARCA: LET FABRICANTE: LET MODELO/VERSÃO: VASSOURA	UNIDADE	30,00	6,79	203,70
41	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 100 ML - CX. COM 2.000 UNIDADES MARCA: COPOZAN FABRICANTE: COPOZAN MODELO/VERSÃO: COPO	CAIXA 2500,00 UN	5,00	102,21	511,05



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: multisulcd@hotmail.com - licitação.multisul@bol.com.br

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1632022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
44	GUARDANAPO DE PAPEL TAMANHO 20 X 20 CM - BRANCO - PACOTE COM 100 UNIDADES MARCA: DUCHEFF FABRICANTE: DUCHEFF MODELO/VERSÃO: GUARDANAPO	PACOTE 100,00 UN	200,00	2,64	528,00
46	PAPEL TOALHA PARA USO EM COZINHA - TAMANHO 22 X 19 CM- PACOTE 60 FOLHAS; COR BRANCA; FOLHA SIMPLES; BOA ABSORÇÃO DE GORDURA E OUTROS; SEM ODOR; NÃO RECICLADO; PICOTADO; EMBALAGEM APRESENTANDO O NOME DO FABRICANTE, A MARCA E DIMENSÕES MARCA: CLARA FABRICANTE: CLARA MODELO/VERSÃO: TOALHA	ROLO 60,00 UN	190,00	5,99	1.138,10
50	SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL) - CLASSE I, NA COR PRETA, EMBALAGEM: PACOTES COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO DO SACO. MARCA: PLASTILIFE FABRICANTE: PLASTILIFE MODELO/VERSÃO: SACO	PACOTE 100,00 UN	180,00	40,07	7.212,60
Valor total da proposta:					18.575,21

O valor total dessa proposta é de R\$18.575,21 (dezoito mil e quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e um centavos).

Dados Comerciais:

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 05 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Garantia: conforme edital

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, embalagens, seguros, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação.

Observações:

Dados Bancários:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Chave Pix CNPJ 12.811.487/0001-71

Erechim, 26 de Setembro de 2022

Representante Legal
Multisul Comércio e Distribuição Ltda CNPJ 12 811 487/0001 71 Insc.Est. 039/0154482, Insc.Munic. 37308 Rua Raimundo Capeletti 42 Bairro Linho Fone/fax (54) 3519-0140 Erechim-RS CEP 99704-484
Franciele Rover Bianchi
RG:1077923082 CPF:980.590.090-87